

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 16/10/2019
 Mes Reportado: Septiembre
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 07 | ROBLEDO | 112,788,332 | 13,080,649 | | | | 125,868,981 | 1,304,686 | 127,151,609 | (1,282,628) | 1.04% |
| 07923 | 923 | 112,788,332 | 13,080,649 | | | | 125,868,981 | 1,304,686 | 127,151,609 | (1,282,628) | 1.04% |
| 079230717 | ROBLEDO | 112,788,332 | 13,080,649 | | | | 125,868,981 | 1,304,686 | 127,151,609 | (1,282,628) | 1.04% |
| 07923071710500100230 | Ingresos por Contrato de Concesión | 7,200,000 | | | | 7,200,000 | 1,235,000 | 8,645,000 | (1,445,000) | 17.15% | |
| 07923071710500100230 | Certificados egresados por fuera del siste | 304,000 | | | | 304,000 | 51,400 | 220,800 | 83,200 | 16.91% | |
| 07923071710500100230 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Intereses de mora rentas contractuales | 100,000 | | | | 100,000 | | 10,000 | 90,000 | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 105,167,332 | 6,054,879 | | | 111,222,211 | | 111,222,211 | | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Recuperaciones | | | | | | 17,106 | 17,106 | (17,106) | | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 6,103,507 | | | 6,103,507 | | 6,103,507 | | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance SGP | | 895,149 | | | 895,149 | | 895,149 | | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 16 | | | 16 | | 16 | | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 27,098 | | | 27,098 | | 27,098 | | 0.00% | |
| 07923071710500100230 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financieras | 5,000 | | | | 5,000 | 86 | 2,014 | 2,986 | 1.72% | |
| 07923071710500100230 | Rendimientos de operaciones financieras | 12,000 | | | | 12,000 | 1,094 | 8,708 | 3,292 | 9.12% | |